3
一区扩建项目供电工

程高压柜设备采购

义乌市输变电工程

有限公司物资分公

司

851.4804 2015.4.4 至 2015.5.20

4
一区扩建室内装饰工

程（Ⅰ标段）

浙江镜湖建设集团

有限公司
1210.632 2015.6.17 至 2015.9.15

2015 年年度报告

38 / 141

5
一区扩建室内装饰工

程（Ⅱ标段）

浙江正华装饰设计

工程有限公司
1228.5408 2015.6.17 至 2015.9.15

6
一区扩建室内装饰工

程（Ⅲ标段）

浙江飞龙装饰工程

有限公司
1005.1705 2015.6.17 至 2015.9.15

7
一区扩建室内装饰工

程（Ⅳ标段）

展望园林建设有限

公司
1345.7984 2015.6.17 至 2015.9.15

8
义乌国际商务中心室

内装饰工程Ⅰ标段

浙江世贸装饰设计

工程有限公司
1116.391 2015.7.15 至 2015.11.1

9
义乌国际商务中心室

内装饰工程Ⅱ标段

浙江飞龙装饰工程

有限公司
1883.18 2015.7.15 至 2015.11.1

10 场馆开发协议
浙江美森进出口有

限公司
2100 2015.3

2015.3.5 至

2018.5.4

11
电视剧《鸡毛飞上天》

联合摄制合同书

杭州佳平影业有限

公司
4550 2015.12

12

《电视剧<鸡毛飞上

天>联合摄制合同书》

补充协议

杭州佳平影业有限

公司
1000 2015.12

十四、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

十五、积极履行社会责任的工作情况

(一) 社会责任工作情况

公司已披露 2015 年度社会责任报告，全文详见上海证券交易所网站 www.sse.com.cn

(二) 属于国家环境保护部门规定的重污染行业的上市公司及其子公司的环保情况说明

不适用

十六、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

2015 年年度报告

39 / 141

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比

例

(%)

发

行

新

股

送股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量

比

例

(%)

一、有限售

条件股份

0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售

条件流通

股份

2,721,607,088 100 0 2,721,607,088 0 0 2,721,607,088 5,443,214,176 100

1、人民币

普通股

2,721,607,088 100 0 2,721,607,088 0 0 2,721,607,088 5,443,214,176 100

三、普通股

股份总数

2,721,607,088 100 0 2,721,607,088 0 0 2,721,607,088 5,443,214,176 100

2、 普通股股份变动情况说明

2015 年 4月 20 日召开的公司 2014 年度股东大会审议通过了《2014 年度利润分配方案》：以

2014 年末股本总额 2,721,607,088 股为基数，每 10股送 10 股派现金 1.2 元（含税）。公司于 2015

年 5月 4 日披露了《2014 年度利润分配实施公告》（公告编号：2015-026），股权登记日为 2015

年 5月 11 日，现金红利发放日为 2015 年 5 月 12 日，新增无限售条件流通股份上市日为 2015 年

5 月 13 日。实施送股方案后，公司股本总额为 5,443,214,176 股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

按 2014 年 12 月 31 日公司股本总额 2,721,607,088 股计算，2014 年度每股收益为 0.15 元，

每股净资产 3.24 元。实施送股方案后，按新股本总数 5,443,214,176 股摊薄计算的 2014 年度每

股收益为 0.075 元，每股净资产为 1.62 元。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期内证券发行情况

截至本报告期末至前三年，公司未有股票及其衍生证券（可转换公司债、分离交易可转债、公司